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GRIPACTIVE Zatoki i Nos 6 saszetek
 

Cena: 13,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 sasz.

Postać gran.do sp.roztw.doust.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościGRIPACTIVE Zatoki i Nos 6 saszetekGripactive Zatoki i Nos to suplement diety w formie saszetek do rozpuszczenia w
wodzie. Zawarta w suplemencie diety dzika róża pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Natomiast zawarta
w niej witamina C dodatkowo pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz przyczynia siędo zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Pelargonia afrykańska wspomaga górne drogi oddechowe. Andrographis paniculata, czyli brodziuszka wiechowata
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych.Zalecane spożycieDorośli: jedna saszetka na dobę.Zawartość
saszetki zalać 150 ml gorącej wody (ok. 3/4 szklanki).WażneNie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu.Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.Nie stosować u osób mających predyspozycje do
tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamienicę nerkową.SkładnikiCukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, suchy
ekstrakt z owocu dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 70% witaminy C, aromat malinowy z barwnikiem (koszenila), aromat
cytrynowy z barwnikiem (beta-karoten), sok malinowy w proszku, suchy ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium
sidoides), substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, suchy ekstrakt z liścia Andrographic
paniculata standaryzowany na zawartość 98% andrografolidów.

1 saszetka zawiera:

ekstrakt z owocu dzikiej róży 57, 14 mg, w tym witamina C 40 mg (50%)*, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 15 mg, ekstrakt z
liścia Andrographic paniculata standaryzowany na zawartość 98% andrografolidów 6, 12 mg (co odpowiada 612 mg liści).*RWS -
Referencyjna Wartość SpożyciaProducentUSP Zdrowie Sp. z o.o.ul. Poleczki 3502-822 Warszawa
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